
UCHWAŁA NR XI/117/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 1995 r.

w sprawie wskazań dla Zarządu Miasta Krakowa w przedmiocie dokonania zmian w statutach
i umowach jednoosobowych spółek Gminy Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ w związku z art. 5 i art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13

lipca 1990 r. o prywatyzacji Przedsiębiorstw Państwowych /Dz. U. Nr 51 poz. 298 z
późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do corocznego przedkładania Radzie Miasta
Krakowa do zatwierdzenia kierunków polityki inwestycyjnej i kształtowania taryf za
świadczone usługi komunalne oraz sprawozdań z ich realizacji, najpóźniej przed
uchwaleniem wskazówek do budżetu Gminy.

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa działający jako Zgromadzenie Wspólników w
jednoosobowej spółce Gminy Miasta Krakowa do przedstawienia pod uchwałę Rady Miasta
Krakowa:
- decyzji o emisji i zbywaniu akcji oraz udziałów,
- decyzji o przystępowaniu do spółek.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia rozpatrzenia i zatwierdzenia
bilansów spółek za rok obrachunkowy 1994.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


